**T**hrasymedes cū. th. aspirato & y. græco scribit: fuit teste Homero li. ix. iliados: Nestoris filius.

**T**hrasus cū. th. aspirato scribit: nomen ē uiri: quod apud nos fiduciam indicat: quæ græce θρασος dicitur. unde & thrasumenum lacū deductum dicimus.

**T**hrasumenus lacus cū. th. aspirato: & absq; n. ante. s. scribit: lacus ē in agro perusino. De quo Liuius & plures alii loquūtur. Nam si. n. cōsonans: ut qdam scribūt adderet: ita ut diceret thransumenus eēt eius pria positione longa. quod ueq; non esse indicat Ouidius li. vi. fastorum cū ait: Sūt tibi flumini<sup>9</sup> thrasumenaque litora testes. Hūc lacum semel totum arsisse dixit Pli. circa finē libri. ii. natu. historia.

**T**hraso cū. th. aspirato scribit: nomen ē pprium uiri. De quo saepe Terentius.

**T**rechus cum. t. exili & ch. aspirato scribitur: fuit teste Homero libro iliados. v. uir ætolus & in bello troiano ab Hectore interfectus.

**T**hreiffa cum. th. aspirato & i. latino atq; duplicato. s. scribit: nomen ē patrium a θρεῖσ masculine: qd̄ ionica lingua thracensem idicat deductum: ubi diphthongus. ei. soluit. Virgi. li. ænei. i. Vel qu alis equos threiffa fatigat Harpalice. De quo i dictione creffa latius uidimus. Similimodo threicius dicitur.

**T**hrenos cū. th. aspirato scribit: dici pōt latine lamētum. Et generis est neutri: quod in funerib<sup>9</sup> decantabatur. Quo primum Simonides poeta lyricus apud græcos usus ē. Et dicit a θρηνος: qui ē planctus.

**T**rieterica absq; aliqua aspiratione: & i. latino utrobicq; scribit: erant Bacchi sacra: quæ quia triennialia: hoc est tertio quoq; ano sumptuosiora quotidianis orgiis agitabant: trieterica dicta sūt: dicēte Oui. li. ix. metam.

Vtq; tuo moto proles semeleia thyrso

Ismaria celebrant repetita triēnia bacchæ.

Idem & Scruuius affirmauit super id Virgilio libro æneidos. iiii.

Thyas ubi audito stimulant trieterica baccho

Orgia: nocturnusq; uocat clamore citheron.

**T**ribrachus prima cum. t. exili & i. latino: sequens cum. r. post. b. ultima cum. ch. aspirato scribit: pes est tres continens breues. Nam componitur ex tris: & ἀραχύ: quod est breue. ut Virgi. i. Alexi: Te corydon o alexi ubi don o a facit tribrachum: cum uocalis ante uocalē breuis fiat. •

**T**riclinium absq; aliqua aspiratione & cum. i. latino scribit: dictio ē composita ex tris & κλίνη: qui est torus hoc est a tribus toris: qui iuxta mensas pro sessione ponebant est appellatum. Nam tres mensas in conuiuio apponere consueuerant: iuxta quas & toros sedebant. Iuue. in qnta satyra: Primo fige loco: quod tu discūbere iussus. Et subdit: Tertia ne uacuo cessaret culcitra lecto: Vna simus ait. Quare & pro loco ubi cōuiuabantur triclinium ponere consueuerant. ut Quintilianus loquens de loco: ubi Simonides artem memoriz

traditur iuenisse inqt: Vix eo limen egresso triclinium illud supra conuiuas corruit. Cicero uero eundē locum traduxit cōclauē dicens: Hoc interim spatio conclauē illud cōcidit. Aliquib<sup>9</sup> uero aliis discubitorium magis traducere placuit: & a triclinio architriclinus: ut in ea dictione uidimus.

**T** rigla cum. t. exili & i. latino scribit: piscis ille est: qui a nostris nullus dicitur: qui & apud quosdam græcos traductus est  $\mu\upsilon\lambda\lambda\omicron\sigma$ .

**T** rimetra sine aliqua aspiratione & cum. i. latino scribit: nomen est compositum ex tris & metrum: quasi triū metrorum idest pedum.

**T** rinacria absq; aliqua aspiratione & i. latino scribit: dicitur a nōnullis trinacris: & pro sicilia sumitur. Nam teste etiā Seruio super primū aenei. græca dicitio ē: q̄a tribus acris. i. summitatib<sup>9</sup> seu p̄montoriis, p̄minet: uidelicet pachyno: peloro: & lilybæo: ut i dictione sicilia uidimus. Ob quod dixit Ouidius sup. iiii. fastorum: Terra tribus scopulis uastum, p̄currit in æquor

Trinacris: a positu nomen adepta loci. Et li. xiii. metamorpho. inqt: Intran

Sicaniam. tribus hæc excurrit in æquora linguis:

E quibus imbriferos est uersa pachynos ad austros.

Mollibus expositus zephyris lilybæus: at arctos.

Aequoris exptes spectat boreamq; pelorus. Verum græci omnes poetæ & historici in oibus: quos legi emendatissimis codicibus nō trinacriā cum. t. exili: & r. post. c. sed thrinacriam cum. th. aspirato: & c. exili subsequente. i. latino scribūt. ut Homerus in odyssæa:  $\theta\rho\rho\nu\alpha\kappa\iota\eta\eta\epsilon\sigma\upsilon\psi\theta\omicron\eta\eta$ . Cuius deriuationem nec ego nec doctissimi græci: quos interrogauī reddere ualuumus.

**T** ripos cum. t. exili & i. latino scribit: componiturq; ex tris & pos: qui est pes. Erātq; tripodes teste Seruio super. iiii. aeneidos: mensæ in templo Apollinis delphici: quibus superpositæ phœbades uaticinabantur. De quibus in dictione gortina uidimus.

**T** hryoesia cū. th. aspirato & y. græco: atq; o. & e. diuisis syllabis: duplicatoq; s. scribit: fuit teste Homero li. xi. iliados: oppidū supra alpheum arduo in loco positum: & ad postremū regni pylū.

**T** hryos cū. th. aspirato & y. græco scribit: fuit etiā teste eodem Homero urbs sub regno Nestoris.

**T** riptolemus absq; aliqua aspiratione: & cum. p. ante secūdam. t. scribit: fuit teste Ouidio li. iiii. fastorum: fili<sup>9</sup> Cæloī & Manalinæ. Ad quos cum in loco: qui nunc cerealis eleusis dicit: ipsa Ceres quærens Proserpinam deueniret (hæc Cæloī rura fuerat senis) Triptolemusq; eorū filius i cunis degeret: dum nocte pater & mater dormirent: gremio substulit illa suo: Terq; manu mulxit eū: & tria carmina dixit. Et deinde in accenso foco obruit humanum purget ut ignis opus.